



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Łomża, dnia 26 października 2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, na przebudowę istniejących pomieszczeń Centrum Zdrowia Psychicznego – Oddziału Psychiatrycznego w Pawilonie H parter Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/27/2021

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie przedmiarów w formacie ATH.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni przedmiary w formacie .ath na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formacie .ath.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 1.

Pytanie 3

Czy wyposażenie stałe i ruchome znajdujące się na rysunkach T-1 oraz T-2 w folderze "technologia med" wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź

W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi urządzenia sanitarne (umywalki, baterie, zlewozmywaki oraz pomoce dla osób niepełnosprawnych – pochwyty, poręcze); pozostałe wyposażenie określone rysunkami T-1 oraz T-2 nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4

Proszę o podanie specyfikacji technicznej istniejących wind, ponieważ jest to niezbędne przy określeniu kosztu wymiany drzwi.

Odpowiedź

Wymiana drzwi w istniejących windach nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk